












do

do

Obchodní firma :

Sídlo :

Právní forma :

I�O :

DI� :

P�em�t �innosti:

Datum vzniku:

Podíl tj. % Podíl tj. %

0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00%

Ú�etní záv�rka k 31. 12. 2015 nebyla auditorem ov��ena a z tohoto d�vodu všechny údaje uvedené 

v této p�íloze k ú�etní záv�rce k 31. 12. 2015 jsou neauditovány.

B�žným ú�etním obdobím se rozumí ú�etní období od

Minulým ú�etním obdobím se rozumí ú�etní období od

1.1.2015

1.1.2014

31.12.2015

31.12.2014

Bydlišt�, sídlo

HOSTLINK  a.s. 

Klapkova 1874/83

Sledované ú�etní 
obdobíJméno fyzické osoby, název 

právnické osoby

1. Popis ú�etní jednotky ( § 39 odst. 1 Vyhlášky )

a.s.

04180101

18.6.2015

Osoby podílející se na základním kapitálu ú�etní jednotky více než 20%:

akcie na jméno

Druh zm�ny (dodatku) 

27.10.2015

zm�na správní rady

Datum zm�ny 

27.10.2015

Zm�ny a dodatky provedené v b�žném ú�etním období v obchodním rejst�íku: 

zm�na statuárního orgánu

P�íloha k ú�etní záv�rce - HOSTLINK  a.s.  

A. Obecné údaje

Minulé ú�etní období

ke dni 31. prosince 2015

CZ04180101

provozování fotovoltaických elektráren

P�íloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb. Ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, kterým se stanoví obsah ú�etní záv�rky pro
podnikatele. Údaje p�ílohy vycházejí z ú�etních písemností ú�etní jednotky (ú�etní doklady, ú�etní knihy a ostatní ú�etní písemnosti) a
z dalších podklad�, které má ú�etní jednotka k dispozici. Hodnotové údaje jsou vykázány v celých tisících K�, pokud není

uvedeno jinak .



Obchodní firma dce�iné 
spole�nosti

Výše podílu 
na 

základním 
kapitálu

Výše 
vlastního 
kapitálu

Výše 
hospodá�-

ského 
výsledku

0,00% 0 0

0,00% 0 0

0,00% 0 0

0,00% 0 0

0,00% 0 0

Obchodní firma dce�iné 
spole�nosti

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

Sídlo dce�iné spole�nosti

Funkce :

Ing. Monika Oberreiterová

�lenové statutárních a dozor�ích orgán� k rozvahovému dni :

statutární �editel

2. Majetková �i smluvní spoluú�ast ú�etní jednotky v jiných ( dce�iných ) spole�nostech  ( § 39 odst. 2 

Majetková spoluú�ast vyšší než 20% :

* nejsou

3. Zam�stnanci spole�nosti, osobní náklady  ( § 39 odst. 3 Vyhlášky )

Organiza�ní struktura ú�etní jednotky a její  zásadní zm�ny v uplynulém ú�etním období:

Sídlo dce�iné spole�nosti

Jméno a p�íjmení

Právní forma dce�iné spole�nosti

Ú�ast ú�etní jednotky ve spole�nostech, v nichž je ú�etní jednotka spole�níkem s neomezeným ru�ením :

Osobní náklady celkem

Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní

Odm�ny �len�m statutárních a dozor�ích orgán� spole�nosti

Pr�m�rný po�et zam�stnanc�

Mzdové náklady

Dohody mezi spole�níky dce�iných spole�ností, které zakládají rozhodovací práva bez ohledu na výši podílu; 
Ovládací smlouvy nebo smlouvy o p�evodech zisku

Zam�stnanci 
spole�nosti celkem

Z toho �ídících 
pracovník�

Zam�stnanci spole�nosti v�etn� �ídících pracovník�

Sociální náklady



B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

B�žné 
ú�etní 
období

Minulé 
ú�etní 
období

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0Celkem

Životní pojišt�ní

D�chodové p�ipojišt�ní

B. Používané ú�etní metody, obecné ú�etní zásady  a zp�soby oce�ování
(par. 39 odst.5 Vyhlášky)

P�edkládaná ú�etní záv�rka spole�nosti byla zpracována na základ� zákona �. 563/1991 Sb., o ú�etnictví a na základ� opat�ení 
Ministerstva financí  �R, kterými se stanoví postupy ú�tování a obsah ú�etní záv�rky pro podnikatele.

Druh pln�ní

�ídících Statutárních

Celkem

Dozor�ích

P�j�ky a úv�ry

Poskytnuté záruky a zajišt�ní

Bezplatné užívání osobního automobilu

Jiné

Sociální náklady

Statutární orgány a �lenové statutárních a dozor�ích orgán�

Odm�ny �len�m statutárních a dozor�ích orgán� spole�nosti

Náklady na sociální zabezpe�ení a zdravotní pojišt�ní

Pr�m�rný po�et osob

Mzdové náklady

�lenové dozor�ích 
orgán�

Statutární orgány a 
�lenové statutárních 

Osobní náklady celkem

4. Poskytnutá pen�žitá �i jiná pln�ní   ( § 39 odst. 4 Vyhlášky )

Životní pojišt�ní

P�j�ky a úv�ry

Poskytnuté záruky a zajišt�ní

Výše pen�žního a naturálního pln�ní stávajícím �len�m orgán�

Statutárních Dozor�ích�ídících

Druh pln�ní

Bezplatné užívání osobního automobilu

Jiné

D�chodové p�ipojišt�ní

Výše pen�žního a naturálního pln�ní bývalým �len�m orgán�



Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

* Odpisový plán ú�etních odpis� dlouhodobého hmotného majetku ú�etní jednotka sestavila v interním p�edpisu tak, že za základ vzala 
metody používané p�i vy�íslování da�ových odpis�, ú�etní a da�ové odpisy se rovnají.

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

 Ve sledovaném ú�etním období ú�etní jednotka oce�ovala p�ír�stky zví�at :

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

* odpisování podle par. 30b ZDP

Da�ové odpisy - použité metody

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

Ocen�ní p�íchovk� a p�ír�stk� zví�at 

 Ve sledovaném ú�etním období ú�etní jednotka oce�ovala p�íchovky zví�at :

1.5. Odepisování

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

Ocen�ní dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku po�ízeného koupí:

Oce�ování nakupovaných zásob je provád�no :

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

1.2. Dlouhodobý majetek

   cena po�ízení + vedlejší náklady související s po�ízením

1.3. Cenné papíry a podíly

Ocen�ní cenných papír� a podíl�

 Ve sledovaném ú�etním období ú�etní jednotka oce�ovala cenné papíry a majetkové ú�asti:

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

Oce�ování zásob vytvo�ených ve vlastní režii je provád�no :

Výdej ze skladu je ú�tován :

1.1. Zásoby

Ú�tování zásob je provád�no :

1.4. Zví�ata

* tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

1. Zp�soby ocen�ní a odepisování majetku  ( § 39 odst. 5a Vyhlášky )

* dlouhodobý hmotný majetek byl oce�ován po�izovací cenou ve složení:



Z�statek k 
prvnímu dni 

Tvorba Zú�tování
Z�statek k 

prvnímu dni 
Tvorba Zú�tování

Z�statek-  
rozvahový 

den

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

3.3. Stanovení reálné hodnoty majetku a závazk� oce�ovaných reálnou hodnotou, zm�ny reálných hodnot

* Tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

3.2. P�epo�et cizích m�n na �eskou m�nu

- pohledávkám - ostatní

Celkem

Minulé ú�etní období B�žné ú�etní období

Opravné položky k:

- dlouhodobému  majetku

- zásobám

- finan�nímu majetku

- pohledávkám - zákonné

* Tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

3.1. Opravné položky a oprávky k majetku

* Tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

Druh opravné položky / oprávky Zdroj informací výpo�tu OPZp�sob stanovení OP

výsledek hospoda�ení
Zp�sob odchýlení od §7 zákona o ú�etnictví

Finan�ní vyjád�ení vlivu na

3. Zp�soby korekcí oce�ování aktiv  ( § 39 odst. 5c Vyhlášky )

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

* Drobný dlouhodobý hmotný majetek do 40 000,- K� je veden jako zásoba a je ú�tován do náklad� spole�nosti p�i za�azení do 
používání na analytický ú�et 501 - Drobný hmotný majetek

majetek a závazky finan�ní situaci

2. Odchylky od metod dle § 7 zákona o ú�etnictví  ( § 39 odst. 5b Vyhlášky )



Zda�ovací období

XXX

Z�statek k 
prvnímu dni 

Tvorba Zú�tování
Z�statek k 

prvnímu dni 
Tvorba Zú�tování

Z�statek-  
rozvahový 

den

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Rok poskytnutí úv�ru
Rok 

splatnosti
P�vodní 

výše úv�ru
Zbývající 

výše úv�ru
Úrok

0 0 0,0%

Celkem 0 0

0

0

0

Závazky z titulu celních nedoplatk�

Závazky z titulu zákonného zdravotního pojišt�ní

Závazky z titulu zákonného sociálního pojišt�ní

Závazky z titulu da�ových nedoplatk�

Celkem

00

0 0

Zákonné rezervy

Odložený da�ový závazek

Celkem

Ostatní rezervy

Rezerva na da� z p�íjm�

XX 0 0

1.4. Dlouhodobé bankovní úv�ry

1.5. Závazky po splatnosti ke státním orgán�m

Zp�sob zajišt�ní

Komentá� k tabulce : 

Celková výše závazku

0

Druh závazku

0

1.2. Rozpis odloženého da�ového závazku nebo pohledávky

Rezervy

Minulé ú�etní období

* Tyto ú�etní p�ípady se v b�žném ú�etním období u ú�etní jednotky nevyskytly.

B�žné ú�etní období

C. Dopl�ující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisk� a ztrát ( § 39 odst. 6 až 12 Vyhlášky )

0

1.1. Dom�rky dan� z p�íjm� za minulá ú�etní období splatné v b�žném ú�etním období

D�vod dom�rku

0

Celkem

1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finan�ní situace ú�etní jednotky ( § 39 odst. 6  

1.3. Rezervy

Výše dom�rku

0

Poskytovatel dotace B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

1.6. Rozpis p�ijatých dotací na investi�ní a provozní ú�ely

D�vod dotace



Do 30

30 - 60

60 – 90

90 – 180

180 a více

Celkem

Do 30

30 - 60

60 – 90

90 – 180

180 a více

Celkem

Pohledávky za státem k 31.12.2015 �iní K� 6 048 347,--, jako nadm�rný odpo�et na DPH. 

0 00

0

z obchodního styku

2. D�ležité údaje týkající se majetku a závazk� ( § 39 odst. 7 Vyhlášky )

2.1. Pohledávky po lh�t� splatnosti 

0 0

0 0

0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0

0

0

000 0

0

0

0 0 0

0

0 0

0

0 0

Druhy zví�at vykazované jako zásoba XXX

Minulé ú�etní období

ostatní

0

Po�et dn�
B�žné ú�etní období

z obchodního styku ostatní

Finan�ní vyjád�ení vlivu na

Celková vým�ra lesních pozemk� s lesním porostem 0 ha

Výše ocen�ní lesních porost� 0

Druh významné položky
finan�ní situaci výsledek hospoda�enímajetek a závazky

1.8. Další významné položky, jejichž uvedení je podstatné pro hodnocení finan�ní a majetkové situace a výsledek 
hospoda�ení ú�etní jednotky

Individuální referen�ní množství mléka 0

Individuální produk�ní kvóta 0

Druhy zví�at vykazované jako DHM XXX

Jiné obdobné kvóty a limity 0

Individuální limit prémiových práv 0

1.7. Další dopl�ující údaje

Druh údaje Informace / �ástka

Komentá� k tabulce : 

Komentá� k tabulce : 

0 0

0 0

0 0

Po�et dn�
B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

z obchodního styku ostatní z obchodního styku ostatní

2.2. Závazky po lh�t� splatnosti 



nad 5 let 

nad 10 let 

Jedná se o dlouhodobé záp�j�ky od akcioná�� se splatností k 31.12.2030.

Ú�etní 
hodnota

Zp�sob 
zatížení

Výše 
jišt�ného 
závazku

Ukon�ení 
zajišt�ní

Ú�etní 
hodnota

Zp�sob 
zatížení

Výše 
jišt�ného 
závazku

Ukon�ení 
zajišt�ní

0 0 0 0

0 0 0 0

Celkem 0 XX 0 XX 0 XX 0 XX

Celkem

Obsah zm�ny

0 33 002 0 0

0 0 0 0

2.3. Dlouhodobé závazky ve lh�t� splatnosti 

Splatnost
B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

z obchodního styku ostatní

Komentá� k tabulce : 

Komentá� k tabulce : 

0

0

z obchodního styku ostatní

0

doba pronájmu ú�etní hodnota

B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

0 0 0

Minulé ú�etní období

výše závazk�

Komentá� k tabulce : 

0

splatnost závazk� výše závazk� splatnost závazk�

0

2.5. Majetek zatížený zástavním právem nebo v�cným b�emenem

Zatížený majetek

0

2.8. Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení ú�etní záv�rky

Datum zm�ny Vliv na rozvahu Vliv na výkaz zisku a 
ztrát

Ohodnocení zm�ny

0 0

Druh závazk�
B�žné ú�etní období

splatnost závazk� výše závazk� splatnost závazk�

0 0

0

Komentá� k tabulce : 

doba pronájmu

2.4. Dlouhodobé pronájmy majetku

Pronajatý majetek
B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

ú�etní hodnota

Komentá� k tabulce : 

0 XXX 0 XXX

0 0

0

0 0 0

0 0

2.7. Závazky v��i jednotkám v konsolida�ním celku

V��itel

Komentá� k tabulce : 

B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

výše závazk�

2.6. Penzijní závazky



Celková výše závazk�

Jméno v�tšinové akcioná�e

XXX

Jméno �lena orgánu

XXX

Výše odm�ny na :

povinný audit ú�etní záv�rky

jiné ov��ovací služby

da�ové poradenství

jiné neauditorské služby

Celková výše náklad�

zboží služby výrobky zboží služby výrobky

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

4. Další povinné informace ( § 39 odst. 10 až 14 Vyhlášky )

Celkem 0

Popis transakce Finan�ní ohodnocení

0 0

3. Informace, které nejsou vykázány v rozvaze ( § 39 odst. 9 Vyhlášky )

B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

3.1. Celková výše závazk�, které nejsou vykázány v rozvaze

3.2. Tržní hodnota drobného dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku

0 0Drobný dlouhodobý nehm.maj.

0 0

Druh majetku

Drobný dlouhodobý hm.maj.

B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

Celkem

0

0

0 0

0 0

0

Druh �innosti
Minulé ú�etní obdobíB�žné ú�etní období

0

4.4. �len�ní tržeb z prodeje zboží, služeb a výrobk� v �len�ní podle druh� �inností

4.2. Zvláštní transakce provedené mezi ú�etní jednotkou a �leny správních, dozor�ích a �ídících orgán�

0

0

4.1. Zvláštní transakce provedené mezi ú�etní jednotkou a v�tšinovými akcioná�i

Popis transakce Finan�ní ohodnocení

4.3. Celkové náklady na odm�ny statutárnímu auditorovi

B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

0

0

0

0

Celkem 0



zboží služby výrobky zboží služby výrobky

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

���������	��
����
�� ��������� �	�����	�����������������

�eská republika

Ostatní státy Evropské unie

Ostatní sv�t mimo Evropu

Celkem

Evropa mimo Evropskou unii

Druh �innosti
B�žné ú�etní období Minulé ú�etní období

4.5. �len�ní tržeb z prodeje zboží, služeb a výrobk� v �len�ní podle zem�pisného umíst�ní trh�

4.7. Informace o trvání p�edpokladu nep�etržitého pokra�ování �innosti ú�etní jednotky 

* P�edpoklad nep�etržitého pokra�ování �innosti ú�etní jednotky byl v ú�etnictví ú�etní jednotky použit a ke dni zpracování ú�etní 
záv�rky nejsou ú�etní jednotce známy žádné informace, které by nasv�d�ovaly tomu, že ú�etní jednotka nemusí být schopna 
nep�etržt� pokra�ovat ve své �innosti a že by v d�sledku toho by byla ohrožena schopnost plnit své závazky.

4.6. Z�izovací výdaje

* Z�izovací výdaje nejsou obsaženy v bilanci ú�etní jednotky.

Opat�ení nebo návrhy �ešení 
Informace nasv�d�ující porušení p�edpokladu 

pokra�ování �innosti ú�etní jednotky 



Po�áte�ní 
z�statek

Zvýšení Snížení
Kone�ný 
z�statek

A. Základní kapitál zapsaný v obchodním rejst�íku 0 2 000 0 2 000

B. Základní kapitál nezapsaný v obchodním rejst�íku 0 0 0 0

C. Sou�et A +/- B 0 XX XX XX

D. Vlastní akcie a vlastní obchodní podíly 0 0 0 0

* Sou�et A +/- B +/- D XX XX XX 2 000

E. 0 0 0 0

F. Rezervní fond 0 0 0 0

G. Ostatní fondy ze zisku 0 0 0 0

H. Kapitálové fondy 0 0 0 0

I. Rozdíly z p�ecen�ní nezahrnuté do hospodá�ského výsledku 0 0 0 0

J. Zisk minulých ú�etních období 0 0 0 0

K. Ztráta minulých ú�etních období 0 0 0 0

L. Zisk/ztráta za ú�etní období po zdan�ní XX -8 XX -8

* 0 -8 0 1 992

Klapkova 1874/83

Praha 8

Celkem

Ažio

P�EHLED O ZM�NÁCH VLASTNÍHO 
KAPITÁLU

Zpracováno v 
souladu s vyhláškou 
�. 500/2002 Sb.

Obchodní firma nebo jiný název 
ú�etní jednotky

ke dni 31. prosince 2015

HOSTLINK a.s.

( v celých tisících K� ) Sídlo, bydlišt� nebo místo 
podnikání ú�etní jednotky



P. 0

Z. -8

A. 1 43

A. 1 1 43

A. 1 2 0

A. 1 3 0

A. 1 4 0

A. 1 5 0

A. 1 6 0

A. * 35

A. 2 28 901

A. 2 1 -4 101

A. 2 2 33 002

A. 2 3 0

A. 2 4 0

A. ** 28 936

A. 3 0

A. 4 0

A. 5 0

A. 6 0

A. 7 0

A. *** 28 936

B. 1 -28 793

B. 2 0

B. 3 0

B. *** -28 793

C. 1 0

C. 2 0

C. 2 1 0

C. 2 2 0

C. 2 3 0

C. 2 4 0

C. 2 5 0

C. 2 6 0

C. *** 0

F. 143

R. 143

Zm�na stavu opravných položek, rezerv 

Pen�žní toky z hlavní výd�le�né �innosti (provozní �innost)

Odpisy stálých aktiv a umo�ování opravné položky k nabytému majetku

Ú�etní zisk nebo ztráta z b�žné �innosti p�ed zdan�ním

Úpravy o nepen�žní operace

Stav pen�žních prost�edk� a pen�žních ekvivalent� na za�átku ú�etního období

Praha 8

Klapkova 1874/83

HOSTLINK  a.s. 
ke dni 31. prosince 2015

( v celých tisících K� )

Zpracováno v souladu s vyhláškou 
�. 500/2002 Sb.

P�EHLED O PEN�ŽNÍCH TOCÍCH

( výkaz cash-flow )

Sídlo, bydlišt� nebo místo 
podnikání ú�etní jednotky

Obchodní firma nebo jiný 
název ú�etní jednotky

Stav pen�žních prost�edk� a pen. ekvivalent� na konci ú�etního období

�isté zvýšení resp. snížení pen�žních prost�edk�

Zvýšení pen�žních prost�edk� z d�vod� zvýšení základního kapitálu, ážia a fond� ze zisku.

Vyplacení podíl� na vlastním jm�ní spole�ník�m

Další vklady pen�žních prost�edk� spole�ník� a akcioná��

�istý pen�žní tok vztahující se k finan�ní �innosti 

Úhrada ztráty spole�níky

P�ímé platby na vrub fond�

Vyplacené podíly na zisku v�etn� zaplacené dan�

�istý pen�žní tok vztahující se k investi�ní �innosti 

Pen�žní toky z finan�ních �inností

Dopady zm�n dlouhodobých,resp. krátkodobých závazk�

Záp�j�ky a úv�ry sp�ízn�ným osobám

P�íjmy z prodeje stálých aktiv

Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

�istý pen�žní tok z provozní �innosti 

�istý pen�žní tok z provozní �innosti p�ed zdan�ním a mimo�ádnými položkami

Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

Dopady zm�n vlastního kapitálu na pen�žní prost�edky a ekvivalenty

Zm�na stavu krátkodobých závazk� z provozní �innosti, p�echodných ú�t� pasiv

P�ijaté podíly na zisku

Pen�žní toky z investi�ní �innosti

P�íjmy a výdaje spojené s mimo�ádným hospodá�ským výsledkem v�etn� dan� z p�íjm�

P�ijaté úroky

Zaplacená da� z p�íjm� za b�žnou �innost a dom�rky dan� za minulá období

Zm�na stavu krátkodobého finan�ního majetku nespadajícího do pen�žních prost�. a ekvivalent�

Zisk z prodeje stálých aktiv 

Výnosy z podíl� na zisku

Vyú�tované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyú�tované výnosové úroky

P�ípadné úpravy o ostatní nep�n�žní operace

Zm�na stavu zásob

Zm�ny stavu nep�n�žních složek pracovního kapitálu

Zm�na stavu pohledávek z provozní �innosti, p�echodných ú�t� aktiv

�istý pen�žní tok z prov.�innosti p�ed zdan�ním, zm�nami prac. kapitálu a mim.položkami


